

DCW HOLDING ApS

Højvangen 29
3480 Fredensborg

CVR-nr. 36 41 09 22

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024

Christian Witt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

DCW HOLDING ApS
Højvangen 29
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 36 41 09 22

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Fredensborg Kommune

Direktion

David Witt
Christian Witt

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Danske Bank Erhverv - Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udlejning af ejendomme og at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 776.991, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 7.399.449.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		654.171	421.410
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-173.238	-173.238
Resultat før finansielle poster		480.933	248.172
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		878.714	1.202.471
Finansielle indtægter		3.144	0
Finansielle omkostninger	1	-611.551	-253.345
Resultat før skat		751.240	1.197.298
Skat af årets resultat		25.751	-13.667
Årets resultat		776.991	1.183.631
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-614.076	1.202.471
Overført resultat		1.269.067	-136.640
		776.991	1.183.631

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		15.421.987	15.345.225
Materielle anlægsaktiver i alt		15.421.987	15.345.225
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.017.332	3.638.618
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.017.332	3.638.618
Anlægsaktiver i alt		18.439.319	18.983.843
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Stambesætning		54.600	0
Varebeholdninger i alt		54.600	0
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	13.005
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.500.000	0
Andre tilgodehavender		596	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		267.638	0
Tilgodehavender i alt		1.768.234	13.005
Likvide beholdninger		691.838	0
Omsætningsaktiver i alt		2.514.672	13.005
Aktiver i alt		20.953.991	18.996.848

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		609.077	1.223.153
Overført resultat		6.618.372	5.349.305
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital i alt		7.399.449	6.740.258
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		141.730	119.122
Hensatte forpligtelser i alt		141.730	119.122
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Banker		0	753.104
Gæld til realkreditinstitutter		12.490.435	9.423.685
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	12.490.435	10.176.789
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	186.390	345.200
Banker		0	297.555
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.425	62.940
Gæld til tilknyttede virksomheder		476.858	776.981
Selskabsskat		144.861	344.417
Skyldigt sambeskatningsbidrag		787	0
Anden gæld		51.056	133.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		922.377	1.960.679
Gældsforpligtelser i alt		13.412.812	12.137.468
Passiver i alt		20.953.991	18.996.848
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.223.153	5.349.305	117.800	6.740.258
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-614.076	1.269.067	122.000	776.991
Egenkapital 31. december 2023	50.000	609.077	6.618.372	122.000	7.399.449

Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	49.380	44.599
Andre finansielle omkostninger	562.171	208.746
	611.551	253.345

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	856.103	0	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	9.665.886	12.676.825	186.390	11.842.085
	10.521.989	12.676.825	186.390	11.842.085

3 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabet PH Maskinssalg & Service A/S' mellemværende med pengeinstitut.

Den maksimale kautionsforpligtelse pr. 31. december 2023 udgør TDKK 2.000.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet sikkerhed ved realkreditpantebrev TDKK 12.825 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør TDKK 15.422.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christian Witt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Witt

Dirigent

ID: 5a330e48-8ad7-436e-b04e-a346a6fff874

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 19:07:29

Underskrevet med MitID



Christian Witt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Witt

Direktør

ID: 5a330e48-8ad7-436e-b04e-a346a6fff874

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 19:07:29

Underskrevet med MitID



David Witt

Navnet returneret af dansk MitID var:

David Witt

Direktør

ID: a094548c-078c-4984-9b06-6599bbf71ef9

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 19:15:08

Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Verner Lisse Sørensen

Revisor

ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 08:48:46

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 6a539cqwskg251909265

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.